

ДОДАТКОВА УГОДА №1
до Договору №2/Ф від 01.06.2023 року

м. Хмельницький

«05» вересня 2023 р.

Хмельницький заклад дошкільної освіти № 1 "Капітошка", в особі директора Барчук Наталії Володимирівни, що діє на підставі статуту (далі - Замовник), з однієї сторони, та Фізична особа-підприємець Салабай Ігор Олегович, суб'єкт мікро підприємництва, в особі Салабай Неллі Володимирівни (далі - Постачальник), що діє на підставі Державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, з іншої сторони, разом Сторони, Керуючись пп.5 п. 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178, ст. 651 Цивільного кодексу України, ст. 188 Господарського кодексу України, п. 10.3. Договору №2/Ф від 01.06.2023 року, уклали цю додаткову угоду (далі – Додаткова угода) про таке:

1. У зв'язку з коливанням ринкової ціни товару на закупівлю код ДК 021:2015-03220000-9 "Овочі, фрукти та горіхи", Сторони домовилися зменшити ціну за одиницю товару –цибуля, капуста білокачанна, яблука, зі зміною загальної вартості Договору і встановити ціну на рівні: цибуля 38,00 грн/кг, капуста білокачанна 22,00 грн/кг, яблука 23,00 грн/кг .

2. Внести зміни до пункту 3.1. Договору №2/Ф від 01.06.2023року:

Загальна ціна цього Договору становить: 265904,00 (Двісті шістдесят п'ять тисяч дев'яtsel чотири гривні 00 копійок) без ПДВ.

-за рахунок коштів загального фонду 150000,00 грн. (Сто п'ятдесят тисяч грн. 00коп.) без ПДВ.

-за рахунок спеціального фонду 115904,00 грн. (Сто п'ятнадцять тисяч дев'яtsel чотири грн. 00 коп.) без ПДВ.

3. Додаток №1 до Договору №2/Ф від 01.06.2023року "Специфікація" викласти в новій редакції.

4. Всі інші умови вищевказаного договору залишаються не змінними і сторони підтверджують по ним свої зобов'язання.

5. Дана Додаткова угода укладена в двох ідентичних примірниках, по одному для кожної із Сторін, кожен з яких має однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною договору. Дана Додаткова угода вважається укладеною і набирає чинності з моменту її підписання Сторонами і скріплення її печатками Сторін в межах терміну дії договору.

Замовник

Хмельницький заклад дошкільної освіти №1 "Капітошка"
Код за ЄДРПОУ 35605307
29009, Україна, Хмельницька область, місто Хмельницький,
вул. Козацька, 54/2
Телефон 0382 640 851
р/р UA488201720344200003000007313
р/р UA888201720344291003200007313
Державна казначейська служба
України, м.Київ

Директор  Н.В.Барчук

Постачальник

Фізична особа-підприємець Салабай Ігор Олегович

Україна, 29000 м. Хмельницький, вул. Сковороди, б. 11. кв. 50
р/р UA 843052990000026003026005454
АТ КБ «Приватбанк»
тел. 067-691-04-44
ПІН 2530603378

ФОП  САЛАБАЙ І.О.

Додаток № 1
до Додаткової угоди №1 від 05.09.2023р.
до Договору №2/Ф від 01.06.2023р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

код ДК 021:2015 - 03220000-9 «Овочі, фрукти та горіхи» (Капуста білокачанна, цвітна капуста, капуста рання, капуста пекінська, морква, морква рання, цибуля, цибуля рання, цибуля зелена, буряк столовий, буряк ранній, лимони, імбир, апельсини, мандарини, банани, яблука, гарбуз, огірок, помідор ранній, помідор, перець, часник, черешня, кабачок, полуниця, вишня, персик, абрикос, груша, слива, виноград, горіх волоський, бакалажан)

№	Найменування товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю товару(грн)	Загальна вартість товару з ПДВ (або без ПДВ)
1	Капуста білокачанна	57	кг.	24,00	1368,00
1*	Капуста білокачанна	593	кг.	22,00	13046,00
2	Цвітна капуста	20	кг.	48,00	960,00
3	Капуста рання	150	кг.	46,00	6900,00
4	Капуста пекінська	50	кг.	50,00	2500,00
5	Цибуля ріпчаста	88	кг.	40,00	3520,00
5*	Цибуля ріпчаста	512	кг.	38,00	19456,00
6	Цибуля рання	100	кг.	58,00	5800,00
7	Цибуля зелена	10	кг.	80,00	800,00
8	Морква	700	кг.	32,00	22400,00
9	Морква рання	100	кг.	75,00	7500,00
10	Буряк	550	кг.	20,00	11000,00
11	Буряк ранній	100	кг.	50,00	5000,00
12	Помідори	150	кг.	45,00	6750,00
13	Помідори ранні	80	кг.	75,00	6000,00
14	Огірки	200	кг.	49,00	9800,00
15	Кабачки	150	кг.	35,00	5250,00
16	Гарбуз	60	кг.	32,00	1920,00
17	Виноград	100	кг.	70,00	7000,00
18	Перець	100	кг.	65,00	6500,00
19	Яблука	18	кг.	26,00	468,00
19*	Яблука	582	кг.	23,00	13386,00
20	Мандарини	150	кг.	78,00	11700,00
21	Апельсини	300	кг.	75,00	22500,00
22	Лимони	120	кг.	82,00	9840,00
23	Банани	350	кг.	72,00	25200,00
24	Слива	200	кг.	30,00	6000,00
25	Груша	150	кг.	30,00	4500,00
26	Персик	70	кг.	75,00	5250,00
27	Абрикос	50	кг.	65,00	3250,00
28	Полуниця	60	кг.	85,00	5100,00
29	Черешня	80	кг.	85,00	6800,00

30	Вишня	60	кг.	35,00	2100,00
31	Корінь імбиру	5	кг.	200,00	1000,00
32	Горіх волоський	10	кг.	180,00	1800,00
33	Часник	8	кг.	130,00	1040,00
34	Баклажан	50	кг.	50,00	2500,00
Всього: 265904,00 (Двісті шістдесят п'ять тисяч дев'ятсот чотири гривні 00 копійок) без ПДВ					

Замовник

Хмельницький заклад дошкільної освіти №1 "Капітошка"
Код за ЄДРПОУ 35605307
29009, Україна, Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вул. Козацька, 54/2
Телефон 0382 640 851
р/р UA488201720344200003000007313
р/р UA888201720344291003200007313
Державна казначейська служба
України, м.Київ

Директор  Н.В.Барчук



Постачальник

Фізична особа-підприємець Салабай Ігор
Олегович

Україна, 29000 м. Хмельницький, вул.
Сковороди, б. 11. кв. 50
р/р UA 843052990000026003026005454
АТ КБ «Приватбанк»
тел. 067-691-04-44
ПІН 2530603378

ФОП  САЛАБАЙ І.О.



Директору
Хмельницького ЗДО № 1
Барчук Н.В.
ФОП Салабай І.О.
м. Хмельницький

Шановна Наталія Володимирівна !

Прошу розглянути питання про зменшення цін на цибулю до 38 грн. за 1 кг, капусту білокачанну до 22 грн. за 1 кг та яблука до 23 грн. за 1 кг в зв'язку із сезонним зниженням ціни на зазначений товар.

30.08.2023 р.

З повагою, ФОП



Салабай І.О.